
 RETIFICAÇÃO DOS SERVIDORES SELECIONADOS PARA REDISTRIBUIÇÃO
2º CONVOCAÇÃO 2018

Os servidores selecionados,  a partir  da data da publicação terão o prazo de 30 (trinta)  dias para encaminhar a
documentação solicitada para trâmite do processo, após esse prazo, caso não seja apresentada a documentação ou
solicitação de prorrogação de prazo, o IF SERTÃO PE se reserva ao direito de selecionar outro servidor inscrito no
cadastro.

Em caso de dúvidas entrar em contato com a Dretoria de Gestão de Pessoas, Telefone: (87) 2101-2359, Ramais: 107,
108, 109 e 110. E-mail: dgp@ifsertao-pe.edu.br

1. Considerando o quadro de selecionados na 2º convocação

Resolve:

ALTERAR O SELECIONADO DO CARGO DE PSICÓLOGO

Onde se lê:

Nome Cargo/Área Escolaridade

Data de
Ingresso na

atual
instituição

Campus a ser
redistribuído

Data da
seleção

Tarcísio José
Frazão de

Lima 
TAE - Psicólogo Especialização 30/04/2015 Serra Talhada 10/04/2018

Leia-se:

Nome Cargo/Área Escolaridade

Data de
Ingresso na

atual
instituição

Campus a ser
redistribuído

Data da
seleção

Alex Ribeiro
Silva

TAE - Psicólogo Especialização 01/08/2016 Serra Talhada 10/04/2018

Jean Lúcio Santos Evangelista
Diretor De Gestão De Pessoas

mailto:dgp@ifsertao-pe.edu.br

